6 56.47 338.82

15
d.2

KNR-W 4-03
1205-04

Następny pomiar instalacji odgromowej pomiar. 6 25.50 153.00

Razem dział: INSTALACJA ODGROMOWA 3873.66
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 47012.74
Podatek VAT 10812.93
Ogółem wartość kosztorysowa robót 57825.67

Słownie:   pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia pięć i 67/100 zł